

ÅRSRAPPORT 1. juli 2022 - 30. juni 2023

DANESE ApS
Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

CVR nr. 31186021

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. december 2023

Dirigent

Jakob Berre Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 9

Balance pr. 30. juni 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANESE ApS
Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

Telefon: 3336 1234
Fax: 3336 1233

CVR-nr.: 31186021
Stiftelsesdato: 1. juli 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Berre Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er éngrossalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et overskud før skat på kr. 1.441.529.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		7.302.685	16.576.323
Personaleomkostninger	1.	-5.784.773	-6.051.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.722	-85.722
Resultat før finansielle poster		1.472.190	10.438.756
Andre finansielle omkostninger		-30.661	-34.643
Ordinært resultat før skat		1.441.529	10.404.113
Skat af årets resultat	2.	-347.050	-2.317.963
ÅRETS RESULTAT		1.094.479	8.086.150
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Overført resultat		1.094.479	-1.913.850
Disponeret i alt		1.094.479	8.086.150

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.	0	40.000
Indretning lejede lokaler		91.442	137.164
Materielle anlægsaktiver i alt		91.442	177.164
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		193.854	182.347
Finansielle anlægsaktiver i alt		193.854	182.347
Anlægsaktiver i alt		285.296	359.511
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.230.007	4.515.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.161.571
Skatteaktiv		0	6.046
Andre tilgodehavender		51.647	158.508
Tilgodehavender i alt		5.281.654	14.842.047
Likvide beholdninger		2.317.621	4.518.615
Likvide beholdninger i alt		2.317.621	4.518.615
Omsætningsaktiver i alt		7.599.275	19.360.662
AKTIVER I ALT		7.884.571	19.720.173

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.933.702	3.839.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital i alt		5.058.702	13.964.224
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		19.254	0
Hensatte forpligtelser i alt		19.254	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		321.750	2.321.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt		321.750	2.321.814
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.423	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.148.473	1.299.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		201.969	2.127.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.484.865	3.434.135
Gældsforpligtelser i alt		2.806.615	5.755.949
PASSIVER I ALT		7.884.571	19.720.173
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.242.335	5.570.401
Pensioner	348.242	293.280
Andre omkostninger til social sikring	194.196	188.164
	5.784.773	6.051.845
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	321.750	2.321.814
Regulering af udskudt skat	25.300	-3.851
	347.050	2.317.963
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	235.719	361.636
Afgang	-200.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	35.719	361.636
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-195.719	-224.472
Korrektion afhændede	160.000	0
Årets af- og nedskrivninger	0	-45.722
Af- og nedskrivninger, ultimo	-35.719	-270.194
Bogført værdi, ultimo	0	91.442

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 1.419.809

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
